
 

 
 
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 лютого  2018  року                   Баштанка                                                №13     

 

Про попередній розгляд доповнень та 

змін  до Програми розвитку освіти 

Баштанської міської ради на 2017-

2021 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 25 травня 2017 року 

№ 1 

 

 

Розглянувши доповнення та зміни до Програми розвитку освіти 

Баштанської міської ради на 2017-2021 роки, затвердженої рішенням міської 

ради від         25 травня 2017 року № 1, керуючись п.1 ч.2 ст.52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Схвалити доповнення та зміни до Програми розвитку освіти Баштанської 

міської ради на 2017-2021 роки, затвердженої рішенням міської ради від         

25 травня 2017 року № 1 та винести даний проект на розгляд чергової сесії 

міської ради. 

 

 

 

Перший заступник міського  голови                О.В.Процак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                        ПРОЕКТ                                                                   
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

_____________________№ ________ 
    Баштанка 
 

Про внесення доповнень до 

Програми розвитку освіти 

Баштанської міської ради на 

2017-2021роки, затвердженої 

рішенням міської ради від 25 

травня 2017 року №1 
  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу освіти, 

молоді  та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради Зеркаліної 

Г.Р. про внесення доповнень до Програми розвитку освіти Баштанської 

міської ради на 2017- 2021 роки, затвердженої рішенням міської ради від 25 

травня 2017 року №1, керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування» міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту виконавчого 

комітету Баштанської міської ради Зеркаліної Г.Р. про внесення доповнень до 

Програми розвитку освіти Баштанської міської ради на 2017- 2021 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 25 травня 2017 року №1 прийняти до 

відома. 

 

        2. Внести зміни та доповнення до Програми розвитку освіти Баштанської 

міської ради на 2017- 2021 роки (далі Програма), яка затверджена рішенням 

міської ради від  25 травня 2017 року №1, а саме: 

 

        2.1. В додатку 2 в розділі 1 «Створення умов для рівного доступу до 

здобуття освіти» пункт 1.13 викласти  в такій редакції : 

«Придбання лінгафонних кабінетів та облаштованих кабінетів  для загальноосвітніх 

 навчальних закладів» 

 Виконком міської ради, відділ освіти, 

молоді  та спорту виконавчого  комітету 

Баштанської міської ради Миколаївської 

області 2018-2021 роки 



 

 

 

 

2.2 Доповнити Програму розділом 6 такого змісту: 

«Забезпечення функціонування мережі навчальних закладів освіти»  

   6.1. «Утримання методичного кабінету для забезпечення  належної  методичної  

роботи   та  науково-методичного, 

психолого-педагогічного супроводу навчально-виховного процесу 

 Виконком міської ради, відділ освіти, 

молоді  та спорту виконавчого комітету 

Баштанської міської ради Миколаївської 

області  

2018-2021 роки 

        

         6.2.Утримання централізованої бухгалтерії для забезпечення  

фінансування  установ освіти згідно із затвердженими  кошторисами, ведення 

бухгалтерського обліку, звітності та фінансової  документації . 

                                                             Виконком міської ради, відділ освіти, 

                                                                       молоді та   спорту виконавчого 

                                                                       комітету Баштанської  міської ради  

                                                                       Миколаївської області  

                                                                       2018-2021 роки 

 

 

         6.3. Утримання господарчої групи для забезпечення здійснення 

централізованого господарського обслуговування закладів освіти . 

                                                             Виконком міської ради, відділ освіти, 

                                                                       молоді та   спорту виконавчого 

                                                                       комітету Баштанської  міської ради  

                                                                       Миколаївської області  

                                                                       2018-2021 роки 

 

 2.3.В додатку 3 «Орієнтовні обсяги фінансування на окремих заходів 

Програми в розділі 1 пункт 5 викласти в новій редакції та доповнити додаток 

3 розділом 6 (додаток). 

 

 

Міський голова                                                 І.В.Рубський        

 


